samariā: et usque in totam terrā. His est dictis: nubes suscepit eū: Intuebant illi quē nouerant: nouerant tamē in humilitate nō dum in claritate. Et cū ab eis iret in celū: admoniti sunt uoce angelica dicēte: Quid statis uiri galilei: Hic Iesus quē uidetis ire: sic ueniet quē admodum uidetis eum euntē in celum. Ascēdit ergo: Regressi illi letantes manserūt in ciuitate s̄m̄ eius p̄ceptū donec implerent spiritus sancto. Quid autē dictū erat Thome palpanti: Quia uidiisti credidisti: beati qui nō uiderūt et crediderūt. Predicti sum: terra illa uocata a solis ortu usque ad occasum nō uidit et credit. Occultus ergo deus deorū: et eis inter quos ambulauit: et eis a quib⁹ crucifix⁹ est: et eis a quorū oculis resurrexit: et nobis qui credimus in celo sedentē quē non uidim⁹ i terra ambulantē. Sed si uideremus nōne hoc uiderem⁹ quōd iudei uiderūt et crucifixerunt: Plus est quōd nō uidētes christū credimus deū: quā quōd illi uidentes nō nisi hominem putauerūt. Illi deniq; male putando mortificauerūt: nos bñ credēdo uiuificabimur. Quid ergo fratres: Ille de⁹ deorū et tūc occult⁹: et nō occultus: nūquid semp occult⁹: Nō plane: Audi sequētia. **Be⁹ manifestus ueniet. Qui uenit occult⁹: ueniet manifestus. Uenit occult⁹ iudicandus: ueniet manifest⁹ iudicatur⁹. Uenit occultus ut ante iudicē staret: ueniet manifestus ut etiā de iudicijs iudicet. Ueniet manifestus et nō silebit.** Quid enim modo silet: Et vñ sunt que dicimus: unde ista p̄cepta: unde ista monita: unde ista tuba terroris: Nō silet: et silet. Nō silet admonēdo: silet a iudicādo. Nō silet p̄cepto: silet a iudicio. Patiē em̄ peccatores quotidie mala faciētes: deū nō curātes: nō in cōsciētia sua: nō in celo: nō in terra: nō eū latent hec oīa: et uniuersalit̄ oēs admonet: et qñ aliquos flagellat i terra admonitio est: nō dū dānatio. Silet ergo a iudicio: occultus in celo est: adhuc interpellat p nobis. Patiē est sup peccatores: nō exercens irā: sed expectās penitentiā. Dicit alio loco: Tacui: nūquid semp tacebo: Quē ergo nō tacebit: **Deus manifest⁹ ueniet.** Et q̄s deus: **Deus noster: et ip̄e de⁹.** Quis deus noster: Nō em̄ deus ē qui nō est noster de⁹: **Bñ gētū demonia. Be⁹ christianorū uer⁹ de⁹.** Ip̄e ueniet s̄ manifest⁹: nō adhuc illudēd⁹: nō adhuc alapād⁹: nō adhuc flagellād⁹. Ueniet: s̄ manifest⁹: n̄ adhuc calamo

i capite pcutiend⁹: nō adhuc crucifigēd⁹: occidendus: sepeliendus: quia hec omnia occult⁹ deus pati uoluit: Ueniet manifestus et non silebit. Quia vō ad iudiciū ueniet: sequētia docent. **Ignis ante eū preibit.** Timeam⁹: mutemur: et nō timebimus. Ignē palea timeat: auro quid facit: Est autem nunc in potestate quid facias: ne illud quod et te nolente venturum est: non correctus experiaris. Si em̄ possemus facere fratres: ut dies iudicij non ueniret: puto quia nec sic erat male uiuendū. Si nō ueniret ignis diei iudicij: et sola peccatorib⁹ imineret sepatio a facie dei: i quibet essent affluētia deliciarū: nō uidētes a quo creati sunt: et separati ab illa dulcedine ineffabilis uultus eius: i qualibet eternitate et impunitate peccati: plangere se deberēt. Sed quid loquar: aut quib⁹ loquar: Hec amantibus pena est: non cōtemnentibus. Qui dulcedinē sapientie et ueritatis utiq; sentire ceperūt: nouerūt quod dico: quāta pena sit tantūmodo a facie dei separari. Qui autē illam dulcedinem gustauerunt: si nondum desiderant dei faciem: timeant uel ignem: supplicia terreant quem premia non inuitant. Uile tibi est quod deus pollicetur: cōtemnisce quod minatur. Ueniet dulcedo presentie: non mutaris: non excitaris: non suspiras: non desideras. Amplexaris peccata tua: et delicias carnis tue: stipulā ad te congens: ueniet ignis. Ignis in cōspectu eius ardebit. Nō erit iste ignis sicut focus tuus: quo tamē si manum mittere cogaris: facies quicquid uoluerit qui hoc minatur. Si tibi dicat: scribe cōtra caput patris tui: scribe contra capita filiorum tuorum. nam si nō feceris: manū tuam mitto in focum tuum: facies ne ardeat manus tua: ne ardeat ad tempus membrū tuum: non semper in dolore futurū. Adinā ergo inimic⁹ tā leue malū: et facit malū: minā de⁹ eternū malum: et non facis bonū. Ad malum faciendū: nec mine te compellere deberent: a bono faciendo nec mine te terre deberent. Adinis enim dei: minis eterni ignis phiberis a malo: inuitaris ad bonū: Unde piget: nisi quia nō credis: Excitiat ergo unusquisq; cor suum: et uideat quid ibi fides teneat. Si credimus futurū iudiciū fratres: bene uiuamus. Tēpus misericordie nūc ē: tēpus iudicij tūc erit. Nemo dicet: reuoca me ad p̄ores annos. Penitebit et tunc: s̄ frustra penitebit. Nō pe